[bookmark: _Hlk73957617]「湖南くらし応援券」取扱事業者（取扱店）登録申込書

令和　　年　　月　　日

湖　南　市　長　 あて
（湖南市商工会）

下記のとおり募集内容に同意し、取扱事業者（取扱店）として登録したいので、確認書類等を添えて申し込みます。

	受付番号および受付日（記入不要）

	登録番号
	令和　　年　 月　 日

	（事業者名・店舗名、所在地、業種が取扱店一覧表に掲載されます。）

	フリガナ

	事業者名
店舗名

	店舗の所在地
	〒

	業種

	フリガナ

	代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	主な取扱品
・サービス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面へ）

	応援券の換金に係る振込みを希望する
預金口座
（できるだけ市内の金融機関でお願いします。）
	金融機関

	支店名
	　　　　　　　　　　　支店・支所・出張所・代理店

	預金種目
	　　　　普通　　　　当座

	口座番号

	口座名義人
	カナ

	漢字

※ ご記入いただいた情報については、「湖南くらし応援券」事業以外には使用いたしません。

【登録申込みに必要なもの】
１．「湖南くらし応援券」取扱事業者（取扱店）登録申込書
２．誓約書（書類様式は、湖南市商工会のホームページからダウンロードできます）
３．湖南市内で事業を営んでいることが確認できるもの（確定申告書・決算書の写し、商業登記簿謄本の写し等）
４．応援券換金に係る口座確認のため、通帳表紙裏面見開きページのコピー
５．その他、取扱事業者登録に際し、確認のための追加書類の提出を求める場合があります。